www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com
WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

YAMAHA MTO7 '25-

M O U NTI N G | N S TR RWUUCTI ON S

NAKED FRONTAL SPOILERS

Fa
[

T

1Person

10 min

EASY
ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Aleron Frontal Naked Naked Frontal spoiler 1 22417J/N/CM3
2 Soporte Support 1 SOPORIP5--22417
3 Silentblock @12xJ6x9 D12x6x9 Silentblock 1 AROPASACABLES-]
4 @ Casquillo @8,5 x @13 x 3,5mm @8,5 x J13 x 3,5mm Arrowhead 1 CASQUI------ 775
5 ’)))))) Tornillo M5x30 @11 I1ISO 7380 M5x30 11 ISO 7380 Allen screw 1 TORNI-17380-767
6 @ Tope de goma @3,7-3,8 x 3,2mm 3,7-3,8 x 3,2mm Bumper foot 2 TOPE--POF-40022
7 Arandela de goma 4,5 x D11 x 2mm 4.5 x 11 x 2mm Rubber washer 2 ARAND-EPDM--722
8 @")))))‘ Tornillo M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 Allen screw 2 TORNI-D7991-611
9 @ Tapodn tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 Screw Cap 2 TAPON-------- 92
*Algunos componentes se suministran [nlorJltados. Pg. 1 / 2 V0.07/25

Some p are

PP

Created by: www.rrdisseny.cat



y 4 L
p."g www.puighitechparts.com

Hi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




